
 

 

 

戸隠ガールスカウトセンター 

 2015年度利用要項について 

 

日本連盟よりお知らせです。 

 

寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より戸隠ガールスカウトセンター事業へのご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、2015 年度の戸隠利用について、別紙要項にてお知らせいたします。 

2015 年度夏期利用については、7 月の利用をお勧めするため、7 月は金曜を除く平

日の宿泊料金は春期・秋期料金を適用します。ぜひ、戸隠ガールスカウトセンターを

ご利用いただけるよう、各団への周知方よろしくお願いいたします。 

また、ガールスカウト教育にご理解くださる教育団体等に当施設を紹介いただき、

ご利用をお勧めいただけましたら幸いです。 

都道府県連盟および 100 人以上の宿泊グループについては、利用日の 2 年前より申

込みを受付けております。ご計画の折は、お早めにお申し込みくださいますようお願

いいたします。 

 

＜同送物＞     

＊2015 年度 戸隠ガールスカウトセンター利用要項（夏期プログラム） 

＊2015 年度 戸隠ガールスカウトセンター利用要項（春期・秋期） 

＊2015 年度 戸隠ガールスカウトセンター利用申込書用紙 

（2015 年度宿泊用・日帰り用申込書／2016 年度仮宿泊申込書の 3 種） 

 

※利用要項、申込書用紙、戸隠ガールスカウトセンター空き状況は、日本連盟公式ホー

ムページに掲載しています。  http://www.girlscout.or.jp/members/all/togakushi/ 

 

以 上 


